
DAFTAR HADIR MAHASISWA 

 PROGRAM STUDI FARMASI S1 
SEMESTER GENAP 2019/2020 FAKULTAS FARMASI –ISTN 

 

 

Mata Kuliah : PRAKTIKUM MIKROBIOLOGI 

Dosen : Vilya Syafriana, M.Si. 

Kelas : D 

 

No N I M NAMA MAHASISWA 
TANGGAL PERTEMUAN 

12/03 19/03 26/03 09/04 16/04 30/04 28/05 11/06 18/06 25/06 09/07 16/07 

1 16330045  EMILIA YUNIAR 
v v v v v v v v v v v v 

2 17330035  LAURA RAICITA  MULYA 
v v v v v v v v v v v v 

3 17330037  RISMA  FEBRIYANTI  
v v v v v v v v v v v v 

4 17330041  CRISTOPHER ELLON 
v v v v v v v v v v v v 

5 17330044  CHRISTINE EVA DIANA 
v v v v v v v v v v v v 

6 17330045  SUCI MADHANI 
v v v v v v v v v v v v 

7 17330050  YANA ARNI 
v v v v v v v v v v v v 

8 17330093  SARI LUHING LAMIANG 
v v v v v v v v v v v v 

9 17330102  MARIA  ROMIAN PUTRI SINAGA 
v v v v v v v v v v v v 

10 18330020  FATHYA ARRINDA UTAMI  
v v v v v v v v v v v v 

11 18330021 
 CLARA AURELIA PUTRI 
PUSPITASARI 

v v v v v v v v v v v v 

12 18330025  RIFKI MAULANA HIFNA 
v v v v v v v v v v v v 

13 18330027  YUYUN YULIANI 
v v v v v v v v v v v v 

14 18330029  APRILIANA PUTERI 
v v v v v v v v v v v v 

15 18330048  GILANG PRATAMA 
v v v v v v v v v v v v 



DAFTAR HADIR MAHASISWA 

 PROGRAM STUDI FARMASI S1 
SEMESTER GENAP 2019/2020 FAKULTAS FARMASI –ISTN 

 

16 18330072  MAARIF NUR SAPUTRA 
v v v v v v v v v v v v 

17 18330094  SAFIRA NUR ARDIANI 
v v v v v v v v v v v v 

18 18330097  MUHAMMAD FURQON 
v v v v v v v v v v v v 

19 18330102  ANNISA MIFTA SAFITRI 
v v v v v v v v v v v v 

20 18330103  DELISA 
v v v v v v v v v v v v 

21 18330105  TRINIKEN OKTOMA NURVIYA 
v v v v v v v v v v v v 

22 18330107  RINDANG NURJANAH 
v v v v v v v v v v v v 

23 18330108  FAHRIJAL 
v v v v v v v v v v v v 

24 18330113  SHERLY AULIAZON 
v v v v v v v v v v v v 

25 18330115  FATIYAH AZZAHRAH 
v v v v v v v v v v v v 

26 18330116  RINA MARLIANA 
v v v v v v v v v v v v 

27 18330119  MARRISYA YOSITA 
v v v v v v v v v v v v 

28 18330120  AISYAH PUTRI 
v v v v v v v v v v v v 

29 18330121  GITA ANNURA 
v v v v v v v v v v v v 

38 18330132  DITA MASRUROH 
v v v v v v v v v v v v 

39 18330133  YAYANG  ARINA SALSABILA 
v v v v v v v v v v v v 

40 18330136  SITI ALDILA JANNAHTHAN 
v v v v v v v v v v v v 

41 18330137  WINDA NUR HARLINA 
v v v v v v v v v v v v 

42 18330138  DESI SUCI NGERCOANTINI 
v v v v v v v v v v v v 

43 18330139  ULFAH MAULIDA HASIBUAN 
v v v v v v v v v v v v 

44 18330140  AZKA SABILA 
v v v v v v v v v v v v 

45 18330142 
 MARLINA GRIASWATY 

NAINGGOLAN 
v v v v v v v v v v v v 
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46 18330143  TIKA DWI YOLANDA 
v v v v v v v v v v v v 

47 18330144  INDAH SILVIANI 
v v v v v v v v v v v v 

48 18330146  NENCY SIGALINGGING 
v v v v v v v v v v v v 

49 18330147  HAMIDAH MUYASSARAH 
v v v v v v v v v v v v 

50 18330148  WIEKE RIESELIA SONJAYA 
v v v v v v v v v v v v 

51 18330150  DEWI LASMA RIAMA BR HUTAURUK 
v v v v v v v v v v v v 

52 18330151  LETI MAULIDANI CAHYATI 
v v v v v v v v v v v v 

53 19330761  SRI WAHYUNI PUTRI ANDINI 
v v v v v v v v v v v v 

54 19330763  YUNI LESTARI 
v v v v v v v v v v v v 

 
 
Jakarta, ............................... 
 
Dosen Pengajar, 
 
 
 
 
 
 

 

( Vilya Syafriana, S.Si., M.Si. ) 



 

DAFTAR HADIR DOSEN MEMBERI KULIAH 
PROGRAM STUDI FARMASI S1 FARMASI 

SEMESTER GENAP 2019/2020 FAKULTAS FARMASI –ISTN 
 

Mata Kuliah  : Praktikum Mikrobiologi Farmasi 

Dosen : Vilya Syafriana, M.Si. 
Kelas : D 

 

NO. TANGGAL JAM 
MASUK 

JAM 
KELUAR 

TOPIK/MATERI DIBERIKAN PARAF 
DOSEN 

VALIDASI 
KA.PRODI 

1. 12-03-2020 13.00 14.00 RESPONSI  

 

 

2. 19-03-2020 13.00 16.00 Pengenalan alat 
 

 

3. 26-03-2020 13.00 16.00 Sterilisasi 
 

 

4. 09-04-2020 13.00 16.00 
Medium Pertumbuhan   

5. 16-04-2020 13.00 16.00 Isolasi MIkroorganisme 
 

 

6. 30-04-2020 13.00 16.00 Morfologi dan Pewarnaan Bakteri   

7. 28-05-2020 13.00 16.00 Aktivitas Biokimia Mikroorganisme   

8. 11-06-2020 13.00 16.00 Uji Aktivitas Antimikroba   

9. 18-06-2020 13.00 16.00 Penentuan Angka Kuman   

10. 25-06-2020 13.00 16.00 Morfologi Kapang dan Khamir   

11. 09-07-2020 13.00 16.00 Uji Sterilitas Sediaan Farmasi   

12. 16-07-2020 13.00 16.00 Review   

13.       

14.       

15.       

16.       

Jakarta, …..Agustus. 2020. 

Program Studi Farmasi 
Fakultas Farmasi ISTN 

 
 

apt. Yayah Siti Djuhariah, M.Farm. 
Kepala Program Studi 
 
 
 



DAFTAR NILAI

Program Studi

Matakuliah

Kelas / Peserta

:

:

:

:

Farmasi S1

Praktikum Mikrobiologi Farmasi

D

No NIM N A M A NA HURUF
UTS

Perkuliahan
Dosen :

UAS MODEL PRESENTASITUGASABSEN

SEMESTER GENAP REGULER TAHUN 2019/2020

Kampus ISTN Bumi Srengseng Indah
Ainun Wulandari, S. Farm., M. Sc., Apt.

20% 20% 0%30%10% 20%

Hal. 1/3

16330045 Emilia Yuniar1 00 0100 0 00

17330035 Laura Raicita  Mulya2 85 A88 0100 82 8282

17330037 Risma  Febriyanti3 77.2 A-80 0100 70 7081

17330041 Cristopher Ellon4 69 B63 0100 60 6082

17330044 Christine Eva Diana5 78 A-79 0100 72 7281

17330045 Suci Madhani6 83.4 A80 0100 82 8282

17330050 Yana Arni7 65.2 B-64 0100 52 5282

17330093 Sari Luhing Lamiang8 80.9 A78 0100 77 7784

17330102 Maria  Romian Putri Sinaga9 81.3 A83 0100 77 7781

18330020 Fathya Arrinda Utami10 89.4 A96 0100 88 8881

18330021 Clara Aurelia Putri Puspitasari11 89.1 A96 0100 87 8782

18330025 Rifki Maulana Hifna12 86.7 A92 0100 83 8384

18330027 Yuyun Yuliani13 00 0100 0 00

18330029 Apriliana Puteri14 69.8 B67 0100 60 6082

18330048 Gilang Pratama15 55.4 C16 0100 52 5281

18330072 Maarif Nur Saputra16 64.8 C+37 0100 62 6282

18330094 Safira Nur Ardiani17 87.7 A90 0100 87 8781

18330097 Muhammad Furqon18 83.4 A90 0100 78 7882

18330102 Annisa Mifta Safitri19 84.3 A92 0100 79 7982

18330103 Delisa20 86.9 A90 0100 85 8582

18330105 Triniken Oktoma Nurviya21 86.7 A89 0100 85 8582

18330107 Rindang Nurjanah22 89.7 A92 0100 89 8984

18330108 Fahrijal23 85.5 A87 0100 83 8383

18330113 Sherly Auliazon24 77.2 A-84 0100 68 6882

18330115 Fatiyah Azzahrah25 80.6 A76 0100 78 7882

Security ID e00357e7e566b0c38809b9bc42ede1c7

Rekapitulasi Nilai

A

A-

B+

B

B- C-

C+

C

D+

D

E

32

8

0

5

03

1

2

0

0

0

Jakarta,31 August 2020

Dosen Pengajar

Ainun Wulandari, S. Farm., M. Sc., Apt.
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Program Studi

Matakuliah

Kelas / Peserta

:

:

:

:

Farmasi S1

Praktikum Mikrobiologi Farmasi

D

No NIM N A M A NA HURUF
UTS

Perkuliahan
Dosen :

UAS MODEL PRESENTASITUGASABSEN

SEMESTER GENAP REGULER TAHUN 2019/2020

Kampus ISTN Bumi Srengseng Indah
Ainun Wulandari, S. Farm., M. Sc., Apt.

20% 20% 0%30%10% 20%

Hal. 2/3

18330116 Rina Marliana26 87 A92 0100 84 8483

18330119 Marrisya Yosita27 75.2 A-79 0100 66 6682

18330120 Aisyah Putri28 82.3 A87 0100 77 7782

18330121 Gita Annura29 68.8 B58 0100 62 6281

18330122 Ryan Saputra Supartono30 70 B38 0100 72 7282

18330123 Permata Dona31 81.8 A86 0100 76 7683

18330124 Hudia Akmalia Azzahra32 85 A92 0100 80 8083

18330125 Arnetha Octavia  Laurent33 87 A88 0100 86 8682

18330126 Shika Malini Hamdi34 76 A-78 0100 68 6882

18330128 Jakiah35 66.1 B-76 0100 49 4982

18330129 Yongky Imanuel Lengkong36 83.7 A84 0100 81 8182

18330131 Nayung Garnisaa Muharromah37 82.6 A84 0100 78 7884

18330132 Dita Masruroh38 85.8 A88 0100 84 8481

18330133 Yayang  Arina Salsabila39 87.8 A92 0100 86 8682

18330136 Siti Aldila Jannahthan40 86.9 A90 0100 85 8582

18330137 Winda Nur Harlina41 86 A88 0100 84 8482

18330138 Desi Suci Ngercoantini42 61.7 C50 0100 51 5181

18330139 Ulfah Maulida Hasibuan43 80.7 A78 0100 77 7783

18330140 Azka Sabila44 70.6 B76 0100 58 5882

18330142 Marlina Griaswaty Nainggolan45 00 0100 0 00

18330143 Tika Dwi Yolanda46 80 A83 0100 74 7482

18330144 Indah Silviani47 83.3 A88 0100 79 7981

18330146 Nency Sigalingging48 67.6 B-66 0100 56 5682

18330147 Hamidah Muyassarah49 84.1 A70 0100 87 8783

18330148 Wieke Rieselia Sonjaya50 79.4 A-66 0100 80 8081

Security ID e00357e7e566b0c38809b9bc42ede1c7

Rekapitulasi Nilai

A

A-

B+

B

B- C-

C+

C

D+

D

E

32

8

0

5

03

1

2

0

0

0

Jakarta,31 August 2020

Dosen Pengajar

Ainun Wulandari, S. Farm., M. Sc., Apt.
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Program Studi

Matakuliah

Kelas / Peserta

:

:

:

:

Farmasi S1

Praktikum Mikrobiologi Farmasi

D

No NIM N A M A NA HURUF
UTS

Perkuliahan
Dosen :

UAS MODEL PRESENTASITUGASABSEN

SEMESTER GENAP REGULER TAHUN 2019/2020

Kampus ISTN Bumi Srengseng Indah
Ainun Wulandari, S. Farm., M. Sc., Apt.

20% 20% 0%30%10% 20%

Hal. 3/3

18330150 Dewi Lasma Riama Br Hutauruk51 84.9 A90 0100 81 8182

18330151 Leti Maulidani Cahyati52 82.5 A86 0100 77 7784

19330761 Sri Wahyuni Putri Andini53 78.3 A-87 0100 69 6982

19330763 Yuni Lestari54 76.7 A-79 0100 69 6982

Security ID e00357e7e566b0c38809b9bc42ede1c7

Rekapitulasi Nilai

A

A-

B+

B

B- C-

C+

C

D+

D

E

32

8

0

5

03

1

2

0

0

0

Jakarta,31 August 2020

Dosen Pengajar

Ainun Wulandari, S. Farm., M. Sc., Apt.


